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Une occasion de découvrir gratuitement
les disciplines presentes aux Jeux Olympiques et Paralympiques
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20 Programme des journées 2023 :
TERRE Accueil de 8h30 a 9h30
Activités sportives de 10h a 12h et de 14h a 16h

DE ,Eux Fin de journée : 16h - 16h30

2“ Prévoir un pique-nique pour chaque journée.

a renvoyer a : | |
CONSEIL DEPARTEMENTAL [ |
DE LA DORDOGNE | \

Direction des sports et de la Jeunesse \ \ L
2, rue Paul-Louis Courier - 24000 PERIGUEUX \ \
Secrétariat : O5 53 02 02 80
Choisir un lieu :
Sigoulés-et-Flaugeac (11/04)

“

Vétements de sport adaptés
a la pratique sportive et au temps (prévoir une gourde d’eau)

Piégut-Pluviers (11/04) Annesse-et-Beaulieu (11/04)

LIMITEE A 30 INSCRIPTIONS PAR JOURNEE

Inscription par courrier ou sur le site du Département :
https://demarches.dordogne.fr/inscriptions-caravane-terre-jeux-2024/

LA CARAVANE « TERRE DE JEUX PARIS 2024 » SE DEPLACE:

Mardi 11 Avril : Gymnase du collége « Les marches de I’Occitanie » a Piégut-Pluviers
Contact et renseignements : Geoffrey Abriat : 07.88.21.43.27 - g.abriat@dordogne.fr

Mardi 11 Avril : Stade municipal a Annesse-et-Beaulieu
Contact et renseignements : Benoit Arvouet : 06.31.01.09.26 - b.arvouet@dordogne.fr

Mardi 11 Avril : Gymnase multisports a Sigoulés-et-Flaugeac
Contact et renseignements : Medhi Artibi : 07 88 28 83 45 - m.artibi@dordogne.fr

Mardi 11 Avril : Salle des fétes a Sainte-Mondane
Contact et renseignements : Alexa Rosolin : 06.30.95.01.23 - a.rosolin@dordogne.fr

Mercredi 12 Avril : Base de plein air du Moulin de La Guillou a Lalinde
Contact et renseignements : Guillaume Avezou : 07 88 15 52 84 - g.avezou@dordogne.fr

Jeudi 13 Avril : Salle des fétes a Payzac
Contact et renseignements : Geoffrey Abriat : 07.88.21.43.27 - g.abriat@dordogne.fr

Jeudi 13 Avril : Gymnase au Lardin-Saint-Lazare
Contact et renseignements : Renaud Delmas : 06.16.48.18.91 - r.delmas@dordogne.fr

Lundi 17 Avril : Gymnase du college Olympe a Gouges de Vélines
Contact et renseignements : Georges Vincent 06.33.69.20.32 - g.vincent@dordogne.fr

Lundi 17 Avril : Gymnase Nicole Duclos a Montignac-Lascaux
Contact et renseignements : Renaud Testu 06.78.70.11.03 - r.testu@dordogne.fr

Mardi 18 Avril : Gymnase multisports a Mareuil en Périgord
Contact et renseignements : Jean-Luc Delpech 06.72.49.38.61 - jl.delpech@dordogne.fr

Mardi 18 Avril : Stade de rugby a Pays de Belvés
Contact et renseignements : Renaud Testu 06.78.70.11.03 - r.testu@dordogne.fr

Mardi 18 Avril : Stade Municipal du Change a Bassillac-et-Auberoche
Contact et renseignements : Charly Dessolas : 07.87.15.39.40 - c.dessolas@dordogne.fr

Mercredi 19 Avril : Gymnase du collége « Georges et Marie Bousquet » a Eymet
Contact et renseignements : Céline Dubos : 06 30 95 67 36 - c.dubos@dordogne.fr

Jeudi 20 Avril : Salle des Fétes a Corgnac-sur-lI’Isle
Contact et renseignements : Jean-Luc Delpech 06.72.49.38.61 - jl.delpech@dordogne.fr

Jeudi 20 Avril : Parc du Domaine départemental du chateau de Campagne
Contact et renseignements : Renaud Testu 0 6.78.70.11.03 - r.testu@dordogne.fr

Jeudi 20 Avril : Salle des fétes a Lacropte
Contact et renseignements : Rachid Kerkri : .06.30.96.10.72 - r.kerkri@dordogne.fr

Sainte-Mondane (11/04) Lalinde (12/04) Payzac (13/04)

Le Lardin-Saint-Lazare (13/04) [] Vélines (17/04) Montignac-Lascaux (17/04)

Mareuil en Périgord (18/04) Pays de Belveés (18/04) Bassillac-et-Auberoche (18/04)
Eymet (19/04) Corgnac-sur-I'lsle (20/04) Campagne (20/04) Lacropte (20/04)

La direction des sports et de la jeunesse se réserve le droit d’annuler la journée en cas de mauvais
temps, si les structures sportives ne permettent pas une pratique sportive sécurisée en intérieur.

NOM : PRENOM :
Date de Naissance :
Adresse :
Code postal :
N©° de télephone des parents :
E-mail des parents :
Classe et Ecole primaire :

Licencié (e) dans un club sportif : OUlI, précisez NON
Assurance extrascolaire obligatoire (a joindre a PPinscription)
N° de téléphone en cas d’urgence : et
A 16h, comment rentrera votre enfant ?
avec ses parents autre(s) personne(s) : a préciser
seul(e)
Autorisation parentale :
Je soussigné(de) autorise mon
enfant a participer a la Caravane Terre de Jeux

Périgord Dordogne organisée sur les communes ci-dessus et donne tous
les pouvoirs au responsable en cas d’accident ou d’hospitalisation.
Droit a image :
J’autorise Je n’autorise pas
le Conseil Départemental de la Dordogne :

- A faire réaliser par la direction des Sports et de la Jeunesse et le chargé
de communication et en autant d’exemplaires gu’il le souhaite, des photo-
graphies, des enregistrements de I'image et de la voix de mon enfant dans
le cadre des stages sportifs ;

- A reproduire et diffuser la/les photographie(s), les images vidéo et les
enregistrements sonores représentant mon enfant sur les supports de com-
munication du département et a des fins exclusivement non commerciales,
sans contrepartie d’aucune sorte

Difficultés de santé : votre enfant suit-il un traitement (asthme,
allergie, crise convulsive, autres) : QuUl NON,

si oui précisez

ou indiquez toutes autres informations que vous jugez utiles :

Date @ .cceeieennnens
Signature du détenteur de I'autorité parentale



